
Zbigniew Mentzel – „Spadający nóż”
Główny  bohater  Zbigniew  M.  zmaga  się  z  chorobą  maniakalno-
depresyjną,  trawiącą  go  gorączką  myśli  i  nadpobudliwością.  Ten
paranoiczny  brak  równowagi  doskonale  oddaje  niepokój,  ściśle
związany z życiem wśród mnożących się  paradoksów współczesnej
rzeczywistości.  Nie  łapie  się  spadającego  noża!  –  taką  przestrogę
słyszą zwykle giełdowi gracze w czasie krachu. To symbol wysokiego
ryzyka,  które  odważni  (a  może  tylko:  nierozsądni)  czasami  jednak
podejmują. Akcje najlepiej kupować wtedy, gdy są tanie, a najtańsze
są, gdy na parkiecie leje się krew.

źródło:http://lubimyczytac.pl/ 

Katy Evans - „Real”
Remington Tate na ringu i poza nim posiada reputację awanturnika, twarde
jak granit  ciało oraz dziki,  zwierzęcy magnetyzm, który wprawia jego fanki
w szał. Lecz od chwili,  kiedy spotykają się ich oczy, jedyną kobietą, której
pragnie,  jest  Brooke Dumas.  Jego  pożądanie  jest  czyste,  nieposkromione
i REALNE.
Zatrudniona,  by  utrzymywać  jego  ciało  w  doskonałej  kondycji,  Brooke
w końcu dostaje dobrze płatną pracę rehabilitantki sportowej, o której zawsze
marzyła.  Lecz gdy z Remym i  jego zespołem objeżdża w trakcie  tournée
niebezpieczny podziemny bokserski krąg, jej własne ciało ożywa, zbudzone
najbardziej  pierwotnym  z  pragnień.  To,  co  zaczyna  się  między  nimi  jako
zwykły  flirt,  szybko  dla  obojga  zmienia  się  w  erotyczną  obsesję,  która
obiecuje o wiele więcej. 
                                                                              źródło:http://lubimyczytac.pl/

Joanna Jodełka - „Wariatka” 
Pisarka  Joanna  stara  się  wrócić  do  siebie  po  ciężkich  przeżyciach
związanych  ze  śmiercią  męża.  Ale  ponura  rzeczywistość  szpitala
psychiatrycznego  tylko  pogłębia  jej  fatalny  stan.  Otumanioną  lekami,
zrezygnowaną  kobietę  wyrywa  z  apatii  dopiero  egzemplarz  książki,  który
przynosi jej tajemniczy młody mężczyzna. To pierwsza powieść Joanny, nigdy
dotąd niewydana, a zainspirowana niewyjaśnioną... 
                                                                              źródło:http://lubimyczytac.pl/

Anna Kańtoch „Łaska”
Rok 1955. W lesie odnaleziona zostaje sześcioletnia Marysia, która zaginęła
tydzień  wcześniej.  Na  odzieży  i  ciele  ma  plamy  zaschniętej  krwi.  Jak
dziewczynce udało się przetrwać? Czy ktoś jej pomógł? Co się wydarzyło?
Marysia nic nie pamięta. Jej ciotka mówi, że czasem zapomnieć to łaska.
                                                                                   źródło:http://lubimyczytac.pl 

Elle Kennedy – „Układ”
Ona ma właśnie pójść na pewien układ z niegrzecznym studentem… Hannah
Wells w końcu znalazła chłopaka, który rozbudził jej namiętność. Wydaje się,
że  ta  dziewczyna  jest  pewna siebie  w każdym aspekcie  życia… ale  jeśli
chodzi o seks i uwodzenie okazuje się, że ciągnie za sobą dotkliwy bagaż
doświadczeń.  Żeby  zwrócić  uwagę  swojego  wybranka,  będzie  musiała

porzucić kokon bezpieczeństwa  źródło:http://lubimyczytac.pl/ 



Donato Carrisi – „Hipoteza zła”
W swoim domu zostaje zamordowany właściciel biznesmen, jego żona oraz
dwójka starszych dzieci. Morderca oszczędził tylko najmłodszego synka po
to, aby pomógł on policji ustalić sprawcę zbrodni. Detektyw Mila Vasquez idąc
tropem pozostawionej wskazówki odkrywa następne morderstwo. Jego ofiarą
pada adwokat znany z tego, że pogrążał przed sądem kobiety i bronił przed
wysokimi karami znęcających... 

                                                           źródło:http://lubimyczytac.pl/ 

Garri Kasparow – „Nadchodzi Zima”
Szokująca opowieść o tym, jak Rosja stacza się z powrotem ku dyktaturze,
o tym, jak Zachód płaci teraz za to, że do tego dopuścił. Dojście do władzy
Władimira,  objęcie  w  1999  roku  urzędu  prezydenta  Rosji  przez  byłego
podpułkownika  KGB,  było  silnym  sygnałem,  że  kraj  ten  oddala  się  od
demokracji.  Mimo  to  w  kolejnych  latach  –  kiedy  Ameryka  i  inne  czołowe
mocarstwa świata nie przestawały mu... 
                                                                              źródło:http://lubimyczytac.pl/

                                          

Katarzyna Berenika Miszczuk – „Szeptucha”
A wszystko  przez  to,  że  Mieszko  I  zdecydował  się  nie  przyjąć  chrztu…
Gosława  Brzózka,  zwana  Gosią,  po  ukończeniu  medyny  wybiera  się  do
świętokrzyskiej wsi Bieliny na obowiązkową praktykę u szeptuchy, wiejskiej
znachorki.  Problem  polega  na  tym,  że  Gosia  –  kobieta  nowoczesna,
przyzwyczajona  do  życia  w  wielkim  mieście  –  nie  cierpi  wsi,  przyrody
panicznie boi się kleszczy. W dodatku nie wierzy w te wszystkie słowiańskie
zabobony. Bogowie nie istnieją, koniec, kropka!   
                                                                       źródło:http://lubimyczytac.pl/ 

Joanna Fabicka – „Rutka”
Dziesięcioletnia Zosia jako jedyna z ulicy nie wyjechała na wakacje. Spędza
je  na  wyludnionych  Bałutach  w  Łodzi-  dzielnicy  odrapanych  kamienic
mrocznych zakamarków. W pewne upalne, sierpniowe popołudnie spotyka na
podwórku  Rutkę,  tajemniczą  dziewczynkę  z  rudym  warkoczykiem.  Od  tej
chwili zacznie się ich zwariowana podróż w czasie, w której towarzyszyć im
będą kurczak bez głowy i ekscentryczna ciotka Róża.

                                                                             źródło:http://lubimyczytac.pl/

Megan McDonald – „Julka Wróbel i przygoda ze świnką”
NOWA  seria  Megan  McDonald  dla  młodszych  czytelników!  Czy  Hania
Humorek  to  prawdziwa  przyjaciółka,  czy  wstrętna  świnka?  Zbliżają  się
urodziny  Julki  Wróbel.  Julka  ma nadzieję,  że  dostanie  w prezencie  żywą
miniaturową świnkę. Już nie może się doczekać przyjęcia, na które zaprosiła
Hanię  Humorek  i  resztę  przyjaciół.  Ale  Hania  zachowała  się  jak  wstrętna
świnka i Julka cofa swoje zaproszenie. Co gorsza, przeszukała cały dom i nie
znalazła ani śladu żywej świnki. Te urodziny zapowiadają się okropnie! Oto
najnowsza  książka  Megan  McDonald.  Wielbiciele  Hani  Humorek  będą
szczęśliwi  jak świnki  w błocie! Tym razem wasza ulubiona trzecioklasistka
występuje  w zupełnie  nowej  serii  dla  dzieci,  które  niedawno nauczyły  się
czytać.  

                                                                             źródło:http://lubimyczytac.pl/ 


